Komponente

Fischfrikadelle
Ofenkartoffeln

Krauterquark

Gemiise & Salatbar
Obst

Lunchpakete

Spirelli
Rinderbolognese
(Rind) &)

Gemiise & Salatbar
Mini-Donut

Lunchpakete,

Pfannkuchen

Apfelmark

Gemiise & Salatbar,
Obst

Allergene / Zusatzstoffe

°GME

* G ME

02.03 - 06.03

Komponente

* Alternative:
+ Vegane Fischfrikadelle *K@‘
NieHge

* Alternative:
- Tomatensauce |72

Allergene / Zusatzstoffe

* G, So

* So, Se

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sellerie 5: Senf 52: Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
10mg/I L: Lupinen \//: Weichtiere,

UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




Komponente

Vegane Nuggets
Kartoffel Wedges

Ketchup

Gemiise & Salatbar
Obst Kiima)

Tel ler

Lunchpakete

Hot Dog
Gefliigelwiener
Gemiise & Salatbar
Pudding

Lunchpakete,

Ravioli mit Kasefiillung
Tomatensauce
Gemiise & Salatbar,
Obst

|

Allergene / Zusatzstoffe

09.03 - 13.03

Komponente

* Alternative:
» Vegane Wiener

Kl’r-nh

Teller

Allergene / Zusatzstoffe

* So

Y

ORGANIC
PRODUCT

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sellerie 5: Senf Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
10mg/I L: Lupinen \//: Weichtiere,
UnsergRiokomponenten- und zutaten sind

mit gekennzeichnet.
Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

Wir verwenden keine Lebensmittel
mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




Komponente

Makkaroni-Gemiise-
Auflauf

Gemiise & Salatbar
Obst

Fischfiguren
Salzkartoffeln
Dillsauce

Gemiise & Salatbar
Obst

Rinderhackpfanne

Reis

Gemiise & Salatbar
Joghurt mit bunten
Streuseln

Gemiisebratling
Nudelsalat
Kriuterdip
Gemiise & Salatbar
Obst

Spatzle

Kasesauce
Rostzwiebeln
Gemiise & Salatbar
Obst

Allergene / Zusatzstoffe

* G M

* G, M,F,sf

¢ So, Se

* GE
* G ME
M

16.03 - 20.03

Komponente

Veganes Knusperfilet

Spargelcremesuppe
Brot

Alternative:

Paprika-Pfanne

Kiima\
Nleller

Allergene / Zusatzstoffe

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse

Soja IVi: Milch und Milchprodukte

(einschlieBlich Laktose)
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss)

Schalenfriichte

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite in einer

Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder

10mg/I

Sellerie 5: Senf

Lupinen \V: Weichtiere,
UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




Komponente

Gemiisereis

Falafel

Tzaziki

Gemiise & Salatbar
Obst

Vegane Nuggets
Ketchup
Backkartoffeln
Gemiise & Salatbar
Obst

Tel ler

K%'

Penne
Lachs-Spinat-Sauce
Gemiise & Salatbar
Stracciatella-Joghurt

Ofengemiise
Kartoffel Wedges
Krauterquark
Gemiise & Salatbar

Obst |2
Pfannkuchen

Apfelmark
Zimt & Zucker
Gemiise & Salatbar,
Obst

Allergene / Zusatzstoffe

G
M

* F, M, Se

*GEM

Komponente

Tomatensuppe
Brot

Alternative:
Spinat-Frischkdsesauce

Kl’r-nh

Teller

Allergene / Zusatzstoffe

* Se, M

Y

ORGANIC
PRODUCT

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse

Soja IVi: Milch und Milchprodukte

(einschlieBlich Laktose)
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss)

Schalenfriichte

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Senf
Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
10mg/I
Unserg

Sellerie Sesamsamen

Lupinen \V: Weichtiere,
Biokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

Wir verwenden keine Lebensmittel
mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




Komponente

* Tortellini
* Tomaten-Basilikum-Sauce|
* Gemiise & Salatbar
* Obst

* Kabeljau in Maipanade
Salzkartoffeln
Senfsauce

Gemiise & Salatbar
Obst

Putengeschnetzeltes
Champignons
Spatzle

Gemiise & Salatbar
Keks

Vegetarischer
Gemiiseauflauf

Gemiise & Salatbar

Joghurt mit bunten Struseln

Kartoffelpuffer

Kréuterquark (o)

Apfelmus
Gemiise & Salatbar, ik@
Obst Teller

Allergene / Zusatzstoffe

° G, M
* So, Se

* @G, So, Se

*GE

* G,M,E,Sc

* G M

30.03 - 03.04

Komponente

Veganes Knusperfilet

Brokkolicremesuppe
Brot

Alternative:
Rahmsauce mit Champignons

Kiima\
Nleller

Allergene / Zusatzstoffe

* Se, So

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sesamsamen

Sellerie 51: Senf
Schwefeldioxid und Sulfite in einer

Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder

10mg/I L: Lupinen

Weichtiere,
UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




06.03 - 10.04

Komponente Allergene / Zusatzstoffe Komponente Allergene / Zusatzstoffe

* Ostermontag
Glutenhaltiges Getreide (Weizen,

Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )
Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,

« Backfisch .« GEFSf : Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
770 » Veganes Knusperfilet ;
. Salzkartoffeln Macadamianuss und Queenslandnuss)
: Krau.t.ersauce * So, Se Taglich Knabbergemiise oder Salat
* Gemiise & Salatbar Anderungen vorbehalten
* Obst
T A P Sellerie 57: Senf 52: Sesamsamen
* Hiihnerfrikassee * G, So, Se * Alternative: TN
. chwefeldioxid und Sulfite in einer
* Rei * Gemiisefrikassee * Se, So
Reis . Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
* Gemiise & Salatbar 10mg/l L: Lupinen \\/: Weichtiere,
* Schokopudding *M K@ UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
et mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

* Falafel
* Tomatenbulgur .G (¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
* Tzaziki e M PRsabeE mit deklarationspflichtigen
+ Gemiise & Salatbar Zusatzstoffen
* Obst Kima\
* Penne
* Frischkdsesauce « M das Klimateller Logo
- Gemiise & Salatbar erhalten Gerichte mit
! mindestens 50 % weniger

* Obst

?Kﬁ“ﬂl C02 AusstoR als ein

= durchschnittliches

Gericht.



Komponente
* Makkaroni
* Tomatensauce
* Gemiise & Salatbar
e Obst

Kiima\

* Thai-Curry
* Jasminreis

Vegane Billchen
Gemiise & Salatbar

Obst Km

Gebackener Blumenkohl
Salzkartoffeln
helle Sauce

Gemiise & Salatbar
griechischer Joghurt mit
Zimt & Zucker

Mini-Lachs

Reis ent)
Petersiliensauce
Gemiise & Salatbar

Obst

Kaiserschmarrn

Apfelmark

Gemiise & Salatbar,

Obst ?Kﬁa

Teller

Allergene / Zusatzstoffe

° G
* So, Se

* @G, So

* So, Se

* G, F,Sf

* So,SE

Komponente

* Alternative:
Vegane Fischfrikadelle

Allergene / Zusatzstoffe

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite in einer

Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder

10mg/I L: Lupinen

Sellerie 5: Senf

Weichtiere,
UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




Komponente

Kartoffelgratin
Bechamel / Mediterran
Gemiise & Salatbar
Obst

Blumenkohl-Falafel
Bulgur
Tomaten-Mo6hren-Sauce
Gemiise & Salatbar

Obst Km

Gebackener Blumenkohl
Salzkartoffeln
helle Sauce

Gemiise & Salatbar
griechischer Joghurt mit
Zimt & Zucker TK'T'QE,

Seelachsfilet Paniert
Reis
Dillsauce

Gemiise & Salatbar
Obst

Spirelli
Pesto-Rosse & Basilikum
Pesto

Gemiise & Salatbar, ik@
Mini Donut Jeller

Allergene / Zusatzstoffe

*GEM

* @G, So

* So, Se

‘- G,F

* So,SE

Komponente

* Alternative:
Veganes Knusperfilet

Allergene / Zusatzstoffe

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sellerie 5: Senf 52: Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
10mg/I L: Lupinen \//: Weichtiere,

UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




Komponente

¢ Tortellini-Auflauf
* Gemiise & Salatbar
e Obst

Kiima\
\leller

» Backfisch

* Salzkartoffeln
* Dillsauce

* Gemiise & Salatbar
* Obst

Gefliigelwiirstchengulasch
Reis
Gemiise & Salatbar
Erdbeer-Joghurt

Rosti Ecken
Schnittlauch-Dip
gebackenes Gemiise
Gemiise & Salatbar

Obst | kiima)
Feiertag

Allergene / Zusatzstoffe

*GEM

* @G, So

* So, Se

‘- G,F

* So,SE

Komponente

* Alternative:
Veganes Knusperfilet

* Alternative:
Veganes-Tofu-Gulasch

'K@

Teller

Allergene / Zusatzstoffe

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere =: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose)
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,

Pecannuss, Paranuss, Pistazie,

Schalenfriichte

Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sesamsamen
Schwefeldioxid und Sulfite in einer

Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder

10mg/I L: Lupinen

Sellerie 5: Senf

Weichtiere,
UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen
Zusatzstoffen

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




0000
04.05 - 08.05

Komponente Allergene / Zusatzstoffe Komponente Allergene / Zusatzstoffe
» Kase-Spatzle * M, So, Se
Réstzwiebeln ‘R Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
. Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )
* Gemise & Salatbar Krebstiere t: Eier F: Fisch Er: Erdniisse
* Obst Soja I/I: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
« Fischstibchen ‘F.G « Alternative: Pecannus?, Paranuss, Pistazie,
- Kartoffelpiiree ‘M Veganes Knusperfilet Macadamianuss und Queenslandnuss)
’ RahrTsplnat * M, Se Taglich Knabbergemiise oder Salat
* Gemiise & Salatbar Bnderungen vorbehalten
* Obst
* Hiihnerfrikassee * E, So, Se * Alternative: Si::::rfi;dioi;":nd Ssuelfsi::';a::::r
o L Gemiisefrikassee > SR Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
* Gemiise & Salatbar 10mg/I1 L: Lupinen \/: Weichtiere,
* Himbeer-Joghurt *M UnsergRiokomponenten- und zutaten sind
@I mit gekennzeichnet.
Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006
 Brokkoli-Medaillons « G, M, Sc
« Backkartoffeln (¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
SSourlGrem e M Prooues mit deklarationspflichtigen
* Gemiise & Salatbar £usatzstoffen
* Obst
* Pizza * G, M
- Gemiise & Salatbar das Klimateller Logo
« Reiswaffel erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
?K@l C02 AusstoR als ein
durchschnittliches

Gericht.



18.05 - 22.05

Komponente Allergene / Zusatzstoffe Komponente Allergene / Zusatzstoffe
* Kartoffeltaschen * M
« Kriuterquark M Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
G iise & Salatb Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )
emuse alatbar Krebstiere E: Eier I: Fisch Er: Erdniisse
* Obst Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
- Gemiisebratling « G,E Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
. Reis Macadamianuss und Queenslandnuss)
’ RahrTsauce * M, Se Taglich Knabbergemiise oder Salat
* Gemise & Salatbar Anderungen vorbehalten
* Obst
mel
Teller
* Rinderbolognese * So, Se * Alternative: sellerie : S_e"f Ses_am_sa"_‘e"
. Spirelli .G Tomatensauce . So.Se Schwefeldioxid und Sulfite in einer
plre“ ! Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
* Gemiise & Salatbar 10mg/I1 L: Lupinen \/: Weichtiere,
* Schokopudding *M : UnsergBiokomponenten- und zutaten sind
KITEI@I mit gekennzeichnet.
Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006
. Fisch-Nuggets . F, G, E * Alternative:
« Salzkartoffeln Vegane Fischnuggets (Yl Wirverwenden keine Lebensmittel
« Ketchup PRSBuCE mit deklarationspflichtigen
* Gemiise & Salatbar L]
° ObSt Kli ma
* Falafel G
+ Krduterquark e M das Klimateller Logo
« Farmersalat ‘M erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
i el ?Kml C02 AusstoR als ein
* Mini-Donut elle . G’ M, E, So durchschnittliches

Gericht.



Komponente

Makkaroni-Auflauf
Gemiise & Salatbar
Obst

Fischfrikadelle
Kartoffelpiiree
Gurkensalat
Gemiise & Salatbar
Obst

Hahnchen-Thai-Curry
Reis
Gemiise & Salatbar
Eis

Vegane Nuggets
Backkartoffeln
Joghurtdip

Gemiise & Salatbar

Obst Kﬂ%

Pfannkuchen

Zimt & Zucker

Gemiise & Salatbar

Obst Yx"al
Teller

Allergene / Zusatzstoffe

* G, M, Se
M

* G F, M, Sf

*M

* @G, So, Se, Sc, Sa

* G ME

08.06 - 12.06

Komponente

* Alternative:
Vegane Frischfrikadelle

* Alternative:
Veganes-Thai-Curry

*K%

Teller

Klima\
\leller

Allergene / Zusatzstoffe

* G, So, Se, Sc, Sa

Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )

Krebstiere ©: Eier -: Fisch Er: Erdniisse
Soja IVi: Milch und Milchprodukte
(einschlieBlich Laktose)
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,

Pecannuss, Paranuss, Pistazie,

Schalenfriichte

Macadamianuss und Queenslandnuss)

Taglich Knabbergemiise oder Salat
Anderungen vorbehalten

Sellerie 5: Senf Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite in einer
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
10mg/I

Lupinen \/: Weichtiere,

Unseokomponenten- und zutaten sind
mit gekennzeichnet.

Fleisch und Fleischprodukte sind immer
bio. DE- OK0-006

(¥ Wir verwenden keine Lebensmittel
PRSBN mit deklarationspflichtigen

Zusatzstoffen

Kﬂw}

Telle

das Klimateller Logo
erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
CO2 AusstoR als ein
durchschnittliches
Gericht.




0000
15.06 - 19.06

Komponente Allergene / Zusatzstoffe Komponente Allergene / Zusatzstoffe

» Gemiisereis
Glutenhaltiges Getreide (Weizen,

- Falafel " G R Gerste, Hafer, Dinkel, K t)
o oggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamu
(ST e Krebstiere ©: Eier I: Fisch Er: Erdniisse
* Obst

Soja IVi: Milch und Milchprodukte
Kli;nhi (einschlieBlich Laktose) 5c: Schalenfriichte

Teller
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
. Penne .G « Alternative: Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
* Lachs-Spinat-Sauce « F, M, Se Spinat-Frischkdse-Sauce * Se, So Macadamianuss und Queenslandnuss)
PRI L L L Taglich Knabbergemiise oder Salat
* Obst Anderungen vorbehalten
@
Teller
* Veganes Schnitze = chwefldlos und Slfte e
* Salzkartoffeln * G, So, Se, Sc, Sa .
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
* Erbsen & Méhren in Rahm * So, Se 10mg/1 - Lupinen \//: Weichtiere,
* Gemiise & Salatbar Unseokomponenten- und zutaten sind
* Mandarinen-Joghung i * M mit gekennzeichnet.
@f Fleisch und Fleischprodukte sind immer

bio. DE- OKO-006
¢ Gebackenes Gemiise

* Currysauce . So, Se (Y Wir m?rwenden I.(eine L?berllsmittel
« Reis gashue mit deklarationspflichtigen

* Gemiise & Salatbar Zusatzstoffen

* Obst Kﬁ,}
eller
= Kﬂm}
Telle
* Pizza Margherita « G, M
+ Gemiise & Salatba®o) das Klimateller Logo
« Obst erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
YK@' C0O2 AusstoR als ein

durchschnittliches
Gericht.




0000
22.06 - 26.06

Komponente Allergene / Zusatzstoffe Komponente Allergene / Zusatzstoffe
* Kroketten G
o FE{IEEIe L e Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
A Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut )
* Kurblsfalafel Krebstiere t: Eier F: Fisch Er: Erdniisse
* Gemiise & Salatbar Soja IVi: Milch und Milchprodukte
* Obst K@i (einschlieBlich Laktose) Sc: Schalenfriichte
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew,
« Tortellini «G,M Pecannuss, Paranuss, Pistazie,
. - Macadamianuss und Queenslandnuss)
* Frischkasesauce « M, So, Se
PRI L L L Taglich Knabbergemiise oder Salat
* Obst Anderungen vorbehalten
* Hiahnchengeschnetzeltes * So, Se * Alternative: Sellerie 57+ Senf 55 Sesamsamen
" " ) Schwefeldioxid und Sulfite in einer
* Spatzle * GE Gemiisefrikassee * So, Se .
Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder
* Gemiise & Salatbar 10mg/I : Lupinen \//: Weichtiere,
* Stracciatella-Joghurt * M, So Unseokomponenten- und zutaten sind
K@ mit gekennzeichnet.
b Fleisch und Fleischprodukte sind immer
. bio. DE- OK0-006
- Mini-Lachs-Paniert - G,F, f Slighbilds
. Ofenkartoffeln Vegane Fischfrikadelle * G, sf (Y3  Wir verwenden keine Lebensmittel
« Sour Creme e M PRSBuCE mit deklarationspflichtigen
* Gemiise & Salatbar £usatzstofien
* Obst 7“@@‘
Kﬂw}
Telle
* Vegetarischer Gemiiseauflayf « M, E
- Gemiise & Salatbar das Klimateller Logo
« Reiswaffel erhalten Gerichte mit
mindestens 50 % weniger
YK@' C02 AusstoR als ein
durchschnittliches

Gericht.



